
Zarządzenie Nr 16/2008
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 18 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 7/08 Burmistrza Miasta Szydłowca  z dnia 28.01.2008 r.  
w  spawie  powołania  komisji  przetargowej  w  §  1  zmienia  się  skład  komisji 
przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: ”Wykonanie remontów cząstkowych dróg gminnych  
i ulic miejskich na terenie gminy i miasta Szydłowiec w 2008 r.” na następujący:

1. Edward Pawlik – przewodniczący komisji

2. Albert Krzewiński – sekretarz komisji

3. Łukasz Kuleta – członek komisji

4. Agnieszka Karpeta – członek komisji.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński


